

## Resultado por Fornecedor



SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Pregão Nº 00019/2023 - (Decreto Nº 10.024/2019)

### RESULTADO POR FORNECEDOR

00.680.657/0001-47 - J C R MARINHO

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
24	<u>Papel Emborrachado</u>	Embalagem 10,00 UN	800	R\$ 30.528,0000	R\$ 12,9000	R\$ 10.320,0000

Marca: Leo e Leo

Fabricante: Leo e Leo

Modelo / Versão: diversas cores

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** EVA liso, dimensões 40x50cm emborrachado, não tóxico, diversas cores (preto, branco, verde escuro e verde claro, azul escuro e celeste, marrom, bege, laranja, rosa, lilás e roxo). Pacote com 10 folhas

**Total do Fornecedor: R\$ 10.320,0000**

21.361.181/0001-51 - EDINHO SILVA DE AGUIAR LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
27	<u>Lápis Preto</u>	Caixa 144,00 UN	15	R\$ 909,4500	R\$ 44,3300	R\$ 664,9500

Marca: BRW

Fabricante: BRW

Modelo / Versão: BRW

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lápis Preto - Material Corpo: Madeira, Dureza Carga: 2b, Formato Corpo: Sextavado, Características Adicionais: Sem Borracha Apagadora,

28	<u>Papel Almaco</u>	Unidade	60	R\$ 1.255,8000	R\$ 15,6500	R\$ 939,0000
----	---------------------	---------	----	----------------	-------------	--------------

Marca: CREDEAL

Fabricante: CREDEAL

Modelo / Versão: CREDEAL

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Papel Almaco - Material: Celulose Vegetal, Comprimento: 315 MM, Tipo: Com Pauta E Margem, Largura: 215 MM, Cor: Branca,

30	<u>Papel Crepom</u>	Unidade	500	R\$ 925,0000	R\$ 1,5500	R\$ 775,0000
----	---------------------	---------	-----	--------------	------------	--------------

Marca: VMP

Fabricante: VMP

Modelo / Versão: VMP

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Papel Crepom - Material: Celulose Vegetal, Gramatura: 18 G/M2, Comprimento: 2 M, Largura: 48 CM, Cor: Variada,

32	<u>Pasta Arquivo</u>	Unidade	500	R\$ 3.065,0000	R\$ 3,7500	R\$ 1.875,0000
----	----------------------	---------	-----	----------------	------------	----------------

Marca: POLICART

Fabricante: POLICART

Modelo / Versão: POLICART

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pasta Arquivo - Material: Polipropileno, Tipo: Trilho, Largura: 238 MM, Altura: 335 MM, Lombada: 15 MM, Cor: Incolor,

**Total do Fornecedor: R\$ 4.253,9500**

35.946.280/0001-00 - N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Água sanitária</u>	Litro	50	R\$ 1.850,0000	R\$ 21,0000	R\$ 1.050,0000

Marca: CLORADA

Fabricante: CLORADA

Modelo / Versão: CLORADA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Água sanitária - Água Sanitária Composição Química: Hipoclorito De Sódio, Hidróxido De Sódio, Cloreto , Cor: Incolor , Aplicação: Lavagem E Alvejante De Roupas, Banheiras, Pias, , Tipo: Comum

4	<u>Espanja limpeza</u>	Unidade	1000	R\$ 2.070,0000	R\$ 0,6400	R\$ 640,0000
---	------------------------	---------	------	----------------	------------	--------------

Marca: TININDO

Fabricante: TININDO

Modelo / Versão: TININDO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Espanja limpeza - Material: Espuma / Fibra, Formato: Retangular, Aplicação: Utensílios Domésticos, Características Adicionais: Dupla Face,

5	<u>Pano prato</u>	Unidade	280	R\$ 1.526,0000	R\$ 2,2600	R\$ 632,8000
---	-------------------	---------	-----	----------------	------------	--------------

Marca: UNIÃO TEXTIL

Fabricante: UNIÃO TEXTIL

Modelo / Versão: UNIÃO TEXTIL

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pano prato - Material: Algodão Alvejado, Comprimento: 71 CM, Largura: 48 CM, Cor: Branca, Características Adicionais: Absorvente/Lavável E Durável,

6	<u>Inseticida</u>	Unidade	100	R\$ 16.166,0000	R\$ 88,7900	R\$ 8.879,0000
---	-------------------	---------	-----	-----------------	-------------	----------------

Marca: BUZZ

Fabricante: BUZZ

**Modelo / Versão:** BUZZ**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Inseticida - Inseticida Tipo: Líquido , Aplicação: Uso Doméstico7 Espunja limpeza Unidade 100 R\$ 3.820,000 R\$ 20,9900 R\$ 2.099,0000**Marca:** PRATIK**Fabricante:** PRATIK**Modelo / Versão:** PRATIK**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Espunja limpeza - Material: Lã Aço, Aplicação: Limpeza Geral,8 Pano limpeza Unidade 700 R\$ 5.019,0000 R\$ 2,4900 R\$ 1.743,0000**Marca:** UNIÃO TEXTIL**Fabricante:** UNIÃO TEXTIL**Modelo / Versão:** UNIÃO TEXTIL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pano limpeza - Material: 100% Algodão, Comprimento: 40 CM, Largura: 40 CM, Características Adicionais: Com Alto Poder De Absorção., Aplicação: Limpeza Pesada,9 Papel higiênico Unidade 120 R\$ 19.107,6000 R\$ 77,8200 R\$ 9.338,4000**Marca:** LETT´S**Fabricante:** LETT´S**Modelo / Versão:** LETT´S**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Papel higiênico - Material: Celulose Virgem, Largura: 10 CM, Cor: Branca, Características Adicionais: Picotado, Folha Dupla,11 Sabão pó Pacote 1,00 KG 50 R\$ 4.350,0000 R\$ 42,9900 R\$ 2.149,5000**Marca:** ABSOLUTO**Fabricante:** ABSOLUTO**Modelo / Versão:** ABSOLUTO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Sabão pó - Aspecto Físico: Pó, Composição: Tensoativo Aniônico, Tamponantes E Corantes, Características Adicionais: Branqueador Óptico, Essência, Alvejante E Carga,13 Vassoura Unidade 100 R\$ 1.425,0000 R\$ 7,9900 R\$ 799,0000**Marca:** RIDICON**Fabricante:** RIDICON**Modelo / Versão:** RIDICON**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Vassoura - Material Cerdas: Piaçava Sintética, Material Cepa: Polipropileno, Comprimento Cepa: 60 CM, Características Adicionais: Cabo Metal Plástico/Roscado, Cerdas 7 Cm, Largura Cepa: 25 CM,16 Borracha apagadora Unidade 40 R\$ 849,2000 R\$ 12,0800 R\$ 483,2000escrita**Marca:** BRW**Fabricante:** BRW**Modelo / Versão:** BRW**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Borracha apagadora escrita - Material: Borracha, Comprimento: 50 MM, Largura: 35 MM, Altura: 10 MM, Cor: Branca, Características Adicionais: Capa Plástica Protetora,17 Caderno Unidade 100 R\$ 1.323,0000 R\$ 8,3900 R\$ 839,0000**Marca:** CREDEAL**Fabricante:** CREDEAL**Modelo / Versão:** CREDEAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caderno - Material: Celulose Vegetal, Material Capa: Capa Dura, Quantidade Folhas: 96 FL, Comprimento: 210 MM, Largura: 148 MM, Características Adicionais: Folhas Pautadas, Brochura, Costurado 1/4,18 Caderno Unidade 100 R\$ 1.023,0000 R\$ 6,6400 R\$ 664,0000**Marca:** CREDEAL**Fabricante:** CREDEAL**Modelo / Versão:** CREDEAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caderno - Material: Celulose Vegetal, Material Capa: Capa Dura, Quantidade Folhas: 96 FL, Comprimento: 210 MM, Largura: 148 MM, Características Adicionais: Folhas Pautadas, Brochura, Costurado 1/4,19 Caneta esferográfica Caixa 50,00 UN 45 R\$ 2.193,7500 R\$ 18,4100 R\$ 828,4500**Marca:** COMPACTOR**Fabricante:** COMPACTOR**Modelo / Versão:** COMPACTOR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caneta esferográfica - Material: Papelão Reciclado, Material Ponta: Esfera De Tungstênio, Cor Tinta: Azul, Características Adicionais: Acionar E Retrátíl,20 Caneta esferográfica Caixa 50,00 UN 20 R\$ 975,0000 R\$ 18,4100 R\$ 368,2000**Marca:** COMPACTOR**Fabricante:** COMPACTOR**Modelo / Versão:** COMPACTOR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caneta esferográfica - Material: Acrílico Transparente, Quantidade Cargas: 1 UN, Material Ponta: Esfera De Tungstênio, Tipo Escrita: Fina, Cor Tinta: Preta, Características Adicionais: Corpo Sextavado E Tampa Ventidada,22 Cola Unidade 100 R\$ 3.816,0000 R\$ 20,9800 R\$ 2.098,0000**Marca:** IRIS**Fabricante:** IRIS**Modelo / Versão:** IRIS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cola - Composição: Base Água, Cor: Branca, Aplicação: Papel, Couro E Tecido, Características Adicionais: Lavável E Atóxica, Tipo: Líquido, Apresentação: Embalagem 100 G,25 Grampo Trilho Pacote 50,00 UN 10 R\$ 206,0000 R\$ 11,7500 R\$ 117,5000Encadernador**Marca:** JOCAR OFFICE**Fabricante:** JOCAR OFFICE**Modelo / Versão:** JOCAR OFFICE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Grampo Trilho Encadernador - Material: Polipropileno Alta Resistência, Comprimento: 300 MM, Tipo: Garra, Aplicação: Fixação Folhas Em Processos, Tratamento Superficial: Plástico, Largura: 50 MM, Cor: Branca,26 Lápis De Cor Caixa 12,00 UN 80 R\$ 914,4000 R\$ 4,3700 R\$ 349,6000**Marca:** LEO&LEO**Fabricante:** LEO&LEO**Modelo / Versão:** LEO&LEO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lápis De Cor - Material: Madeira, Cor: Diversas, Características Adicionais: Tamanho Grande,29 Papel Cartão Unidade 200 R\$ 12.700,0000 R\$ 34,9900 R\$ 6.998,0000

**Marca:** REIPEL**Fabricante:** REIPEL**Modelo / Versão:** REIPEL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Papel Cartão - Material: Celulose Vegetal, Gramatura: 240 G/M2, Largura: 50 CM, Cor: Variada, Comprimento: 70 CM,31 Papel Laminado Unidade 800 R\$ 1.608,0000 R\$ 1,1100 R\$ 888,0000**Marca:** REIPEL**Fabricante:** REIPEL**Modelo / Versão:** REIPEL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Papel Laminado - Cor: Variada, Comprimento: 60 CM, Largura: 50 CM,38 Papel não clorado Unidade 80 R\$ 23.412,8000 R\$ 206,2100 R\$ 16.496,8000**Marca:** REPORT**Fabricante:** REPORT**Modelo / Versão:** REPORT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Papel não clorado - Formato: A4, Comprimento: 297 MM, Largura: 210 MM, Gramatura: 75 G/M2, Aplicação: Impressora Laser,**Total do Fornecedor: R\$ 57.461,4500****39.774.154/0001-76 - G S COLARES DISTRIBUIDORA LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Desinfetante</u>	Litro	120	R\$ 6.315,6000	R\$ 34,7300	R\$ 4.167,6000

**Marca:** BRINORTE**Fabricante:** BRINORTE**Modelo / Versão:** cx**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Desinfetante líquido, a base de pinho, embalagem de 01 L, caixa com 12 unidades.3 Detergente Caixa 24,00 UN 75 R\$ 4.029,7500 R\$ 41,7400 R\$ 3.130,5000**Marca:** BRINORTE**Fabricante:** BRINORTE**Modelo / Versão:** CAIXA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Detergente líquido, lava-louça, embalagem 500 ml, caixa com 24 unidades.10 Sabão barra Pacote 1,00 KG 100 R\$ 13.382,0000 R\$ 117,9900 R\$ 11.799,0000**Marca:** ZEBU**Fabricante:** ZEBU**Modelo / Versão:** CAIXA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Sabão em barra, embalagem 01 kg, caixa com 20 barras de 01 kg.12 Saco plástico lixo Unidade 500 R\$ 2.600,0000 R\$ 1,4300 R\$ 715,0000**Marca:** PROLIXO**Fabricante:** PROLIXO**Modelo / Versão:** PACOTE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Saco para lixo, resistente, capacidade para 100 litros, pacote com 05 unidades.14 Saco plástico lixo Unidade 500 R\$ 2.430,0000 R\$ 1,4500 R\$ 725,0000**Marca:** PROLIXO**Fabricante:** PROLIXO**Modelo / Versão:** PACOTE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Saco para lixo, resistente, capacidade para 50 litros, pacote com 10 unidades.**Total do Fornecedor: R\$ 20.537,1000****44.650.853/0001-44 - DOAC COMERCIO & SERVICOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
33	<u>Pincel Atômico</u>	Caixa 12,00 UN	50	R\$ 2.496,5000	R\$ 21,5500	R\$ 1.077,5000

**Marca:** Masterprint**Fabricante:** Masterprint**Modelo / Versão:** Pincel marcador permanente**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pincel marcador permanente atômico, recarregável, na cor preta e azul, caixa com 12 unidades.34 Pincel Quadro Branco / Magnético Unidade 100 R\$ 5.196,0000 R\$ 20,7700 R\$ 2.077,0000**Marca:** Masterprint**Fabricante:** Masterprint**Modelo / Versão:** Pincel p/ quadro branco**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pincel p/ quadro branco: em material plástico, descartável, cores diversas (preto, azul, verde, vermelho)35 Régua Escritório Unidade 50 R\$ 135,5000 R\$ 1,0900 R\$ 54,5000**Marca:** Maxcrl**Fabricante:** Maxcrl**Modelo / Versão:** Régua 30 cm em acrílico**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Régua 30 cm em acrílico**Total do Fornecedor: R\$ 3.209,0000****63.833.883/0001-30 - U F AGUIAR LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
15	<u>Apontador lápis</u>	Unidade	200	R\$ 240,0000	R\$ 0,3400	R\$ 68,0000

**Marca:** KIT**Fabricante:** KIT**Modelo / Versão:** NACIONAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Apontador de lápis com deposito, em plástico, 1 entrada, com lâmina de alta qualidade.21 Papel cartolina Unidade 400 R\$ 572,0000 R\$ 0,6000 R\$ 240,0000**Marca:** ALOFORM**Fabricante:** ALOFORM

**Modelo / Versão:** NACIONAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cartolina cores variadas: pesando 180g/m2, rigidez taber longitudinal>30gf x cm, transversal 20gfxcm, conforme norma tap, 489, medindo (50x66), em cores diversas.23 Cola Unidade 100 R\$ 7.726,0000 R\$ 36,0000 R\$ 3.600,0000**Marca:** IRIS**Fabricante:** IRIS**Modelo / Versão:** NACIONAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cola de isopor, papeis finos e artesanato à base de pva em solução alcoólica, embalagem com 90g, não tóxica, caixa com 12 unidades.36 Tesoura Unidade 50 R\$ 1.265,0000 R\$ 5,6000 R\$ 280,0000**Marca:** MAPED**Fabricante:** MAPED**Modelo / Versão:** NACIONAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tesoura grande: com cabo 8" - 21cm, corte super preciso em aço inoxidável de boa qualidade e durabilidade, prazo de validade indeterminado.37 Tinta guache Caixa 6,00 UN 60 R\$ 442,8000 R\$ 2,2500 R\$ 135,0000**Marca:** ACRILEX**Fabricante:** ACRILEX**Modelo / Versão:** NACIONAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tinta guache: cores diversas, pote com 15ml, caixa com 6 unidades.**Total do Fornecedor: R\$ 4.323,0000****Valor Global da Ata: R\$ 100.104,5000**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

**Voltar**